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SIVU KAKSI

N Y S N Osiniskodin
Jenny Veronen Mimmi Nykänen

Roosa Koivu Maria Vartola Olga

Lehtonen Elna Launonen Hulda Lin-

tunen Mimmi Kaartola Anna Laiti- -

1

Rahojen välitys Suomeen

on nyt avaantunut
Kaikki rahalähetykset Suomeen alistetaan ic=:do:itt! Vilsonin

tammik 26 p 1918 antaman julistuksen alaiseksi ja sentahden on

käytettävä kaavakkeitamme joissa on sitoumus ja selitys lähetyksen
tarkotuksesta

NYKYINEN KURSSIMME ON

Smk 8:00 DQULMtSTA

vuosikokous pidettiin helmik 26 p nen Saimi Filppula Kalle Salo ja

Johtokunnan puheenjohtaja avasi ko- - Anton Pylkkänen viimemainittu ko-

kouksen Osakkeenomistajat olivat koonkutsujaksi
tvvtvväisiä kokouksen kokoonkutsu- Arpajaistilit luettiin ja hyvaksyt- -

mistapaan in Tilientarkastajaksi päätettiin e

kokouksen puheenjohtajaksi välit- - elelleen pyytää J Viitasta ja O Lal-tii-

Naemi Karinkanta kirjuriksi tista Varalle A Kailaa ja Paavo-Hilm-

Lander referaattoriksi Eliza- -

]aa
'

beth Suominen valtakirjojen tarkas- - Pekka Auer raportteerasi Brookly

taiiksi Hulda Lintula ja Lyyli Suo- - nin Osuusleipomon vuosikokouksen

nio ja osakeluettelon tarkastajiksi menoa ja motti että kokousta e

Filppula ja Ida Holmista laan vielä jatkamaan

Edellisen vuosikokouksen jatko- - Komitea jonka huolena on yhdis- -

vuosikokouksen puolivuosikokouksen tämispuuhan kehittäminen Brookly- -

ia vlimääräisen kokouksen pöytakir- nin osuusleipomon kanssa motti et-

at luettiin ja hyväksyttiin paitsi tä asia tulee vasta esille Brooklyn n

nieni korjaus ylimääräisen kokouk- - osuusleipomon' osakkeenomistajille

pöytäkirjaan Toimintakertomus heidän jatkovuosikokouksessaan Jott- -

sen
luettiin Samaten tilikertomus jo- - tokunnan taholta selostettiin ruokala- -

linn oltiin tyytyväisiä homman laajentamiskysymysta

Johtokuntaan eroamisvuorossa ole- - Aika kului etupäässä toimitsijoiden

vien tilalle tuli valittua Hilma Lan- - valitsemiseen tulevalle toimintavuo-

der H Laine W Winquist Miida delle lukuunottamatta pienempää ar- -

Hiltunen ja Mandi Palmroos Laa- - vostelua ja asioiden käsittelyä jot- -

lennettuun johtokuntaan Hilja Kuok- - ka johtuivat vuosikertomuksesta

kanen Ida Holmisto ja Elizabeth Suo- - Kräs osakkeenomistaja teki syy- -

mlnpn Varajäseniksi johtokuntaan töksen viime vuosikokouksen valitse- -

Tyyne Filppula Hulda Lintunen ja maa kirjeenvaihtajaa ja johtokunnan
että hepuheenjohtajaa vastaan siitä

fgitatsionitoimlkuntaan valittiin ovat väärin käyttäneet sitä luottoa a

Lyyli Suonio Roosa Vehkasuo ja El- - toimintavaltaa jonka v y k heille

na Launonen Osakemyyntitoimi- - luovutti Osakkeenomistajat yksimie-
että asia ei anna ai- -

kuntaan vapaaehtoisesti lupautuivat lisesti päättivät
_Z1 wtn keskusteluun koska syyte pe

Kurssi taataan ainoastaan sille päivälle jona se viime kerran

julaistaau
Takaamme kaikki rahalähetykset

Lähetyskulut kaapeliinhetyksille on $300

Kaikki lähetykset tehdään postin kautta jos ei erikoisesti vaadita

kaapelilähetystä
Osottakaa lähetyksenne meille vastaanottajan ja oman osotteenne

kanssa Tilatkaa rahanvälityskaavakkeita
FOREIGN DEPARTMENT

Western Workmen's Pub Society

Rahoja lähettäessänne SUOMEEN käyttäkää tätä lippua

VAPAUSSANKARIEN rustuu persoonapolitilkkaan jonka

kyllä saanee aihetta silloin kuin ol-

laan pakotettuja toimimaan hyvin pit-

källe ulottuvan yhteisymmärryksen
nniinoeBRa Kokous edelleenkin va

(Jatkoa ensimeiseltä sivulta)

litsi samaan toimeen Elizabeth Suo- -

"Me elimme orjina elämämme mtsen
morkatut valkeat laput viimeksi Erikoisempaa mielenkiintoa ei ole

edustuksen kauttai ntnnn
eiUSSttlllUIl- - tvn - j

-
M™ o S usasio on

lainen merkki olkoon porvarien ™ nUUaettää edustajan Osas-

kuolinliinasta kaistale leulat toa cdusti toverl Suihkonen

tiatettiin sanattomiksi mutta tu- - Kokouksessa oli saapuvilla 50 o- -

Lnnet
hautjummut koskaan

Pvat llKÄ
olisimme voineet puhua Tuhan- - '

varat

net luurankoiset toverimme jot- - Rahaa kassassa $ 20201

ka vankiloiden muurien sisällä Rahaa pankissa
(

kidutetaan ja joissa elinvoima Saatavm ™—"IZZZ 263378

vielä taistelee kertovat teille to- -
Vaatekaupan varasto 32097

tmuleri jota me milloinkaan em- - Kirjavarasto J®0
me olisi kyenneet kertomaan — Rakennusrahasto UAn

Tuhannet pienokaiset murhatut Arvopaperia -

orvoiksi jääneet jotka itkien $589760

kaipaavat isää ja äitiä he todis- - Velat

tavat että työmme jäi kesken- - Velkoja
' 23000Velkaa rak rahastoon

Q0llariaTähän liitän
SUOMEN RAHANA lähetettäväksi osotteeila:

Vastaanottajan täysi nimi -

Asuinpaikka tahi kylä :

Pitäjä

Postikonttori ja lääni " """
bUOMI

The purpose of this remittance is:

Tämän lähetyksen tarkotus on:

Ylläoleville riveille on merkittävä tarkalleen tarkotus mitä var-

ten rahat Suomeen lähetetään esim:
1 Maksaa tilaamia tavaroita _

2 Maksaa vakuutuksia
3 Lahjottaa eli avustaa sukulaisia eli ystäviä
4 Tallettaa rahaa pankkeihin Suomessa j n e

Lähettäjän on myös omakätisesti hyväksyttävä seuraava sitoumus

This transactlon is made under representation by the undern

slgned that there is not Involved In connection therevvith any trading

directy or indirectly with to from for or on account behalf o1

benefit of any enemy or ally of enemy of the "United States or any
of the United

transactlon violative of

SUtTämä
lähetys tehdään sillä vakuutuksella allekirjottaneen puo-

lelta ei sisälly mitään tystA e i
että sen ohella eli yhteydessä

vaihtoa suoranaisesti eikä epäsuorasti Yhdysvaltain vihollisten

hyödykseen ja että tämä lähetys e i millaa n tavalla ole

toimien eli asioiden kanssa jotka rikkovat Yhdysvaltain ase-

tuksia "Kaupankäynnistä vihollisen kanssa'

SENDER'S SIGNATURE

Lähettäjän nimi

Kadun nimi ja numero

eli posti-boxi- numero

Postikonttori

Valti0Kaunti

eraiseKsi Agitatsioni rahasto ""

Osuus pääoma 245500

Pääoma 120689

$589760
Voitoksi ja tappioksi

TAPPIOKSI:
Kulukeihin $560396

Agitatsioniin 5000

Kaluston vähennys 4237o

Puhdas voitto 69670

"Oi te rakkaat jotka nyt it-

kette meidän mennyttä elämääm-

me lakatkaa siitä ja ryhtykää

jatkamaan meidän työtämme Ra-

kentakaa siltaa vanhan ja uuden

mailman välille Taistelkaa uu-

den aamun valkenemiseksi Luo-

kaa kansakuntain onnea ja to-

tuutta Jättäkää keskinäiset eri-

mielisyydet ja alkakaa innolla ja

yhteisymmärtämykscllä kukista-

maan nykyisen yhteiskunnan mä-

tä rakenne — ja me uinumme le

$677441

VOITOKSI:
Taloudesta $506888

Paikanvälityksestä 153441

Korkoa
KiHnista 4980vollisina ikuista untamme tun

tien ettei elämämme ole mennyt Vaatekaupasta 9256
nauraen marjaa purkissa hinta $100 yhden

kuukauden hoito eli $500 6 pulloahukkaan" — Rauha
$677441

ri päästi pitkän vihellyksen

sanoi Marialle:
— Niistäpä muka hyötyy

antaa tai ei arvottomiksi

jos hän

käyneitä

Mustaa ja valkeaa

kuuden kuukauden hoito
Saatavana ainoastaan
HELLBERGIN APTEEKISSA

Astoria Ore
- K'rjevaihto voi tapahtua:

Hellbergs Drug Store
279 W Bond St Astoria Ore

HUOMAUTUS! Tarvlte? sanne ap-

teekkialalle kuuluvaa tavaraa voitte

liata niitä samalla osotteeila Mali- -

pitsiverkkojaan kun ei kerran pa-

rempaa anna Jos minä olisin noin

rikas ja mahtava kuin hän en tur-

halla kunniaa pyytäisi Antaisin to-

ki että se jossain tuntuu Niillä

VAPAATARJOUS
Hengenahdistusta kärsiville

Uusi parannuskeino jota kaikki voivat käyt-

tää kodissaan ilman huolta tai ajanhukkaa
Meillä on uusi keino joka parantaa he

ifen ahdistuksen ja haluamme etta tekin sitä

koettaisitte meidän kustannuksellamme Im

tee mitään eroa jos sairautenne 011 jo pi-

tempiaikainen taikka hiljan kehittynyt jos
se 011 ajottainen tahi pitkällistä laatua tei

(tän olisi kaikessa tapauksessa tilattava tar

Kirj Helmi Mattson

C Jatkoa)
Maria joskus ihmetteli itsekseen

mistä iohtui se kun Vikstromin rou- -

nikkulahjoillaan se sitä hyvää mai

saanutkin san postikulutnetta on pyytänyt — ja
H"l-l"H-

jona oieva vtii mjhcimiiii- j
tään eroa minkälaisessa ilmanalassa "yi'c' vaa OH saiHHiu im" tuueii-=- j

lieneekin ikänne tai työnne meluan
ystävälliseksi työilmil- -

erinomaisen

— mutta nyt näyttää sekin armo

loppuneen
— Kun saa kunnon kohtelun ja

täyden palkan on se parempi kuin

turha nuodoskoleminen

— Eikä niistä rikkaiden lahjoista

ole muutenkaan pisti Maria viiliin

NEW YORKIN SUOM NAISTEN +

t OSmJSKOTI t
JA PAIKANVÄLITYS-T0IMIST- 0 4

+ 241 Lenox Ave & 122 St +

t
fr Telefooni: 813 Mornlng side 4

t --—

parannuskeinomme voi heti auttaa teitä
Erittäinkin haluaisimme lähettää apumme

niille jotka ovat toivottomia sairautensa

suhteen jossa vesi ruiskeet nöyryytykset

opiumi valmistukset ja "patentti savut y

m parannuskeinot ovat olleet hyödyttömiä
Me haluamme näyttää kaikille omalla kus-

tannuksellamme että meillä on keino jolla
voidaan iiaraiitaa vaikeinkin hengenahdistus
kähisevä ääni ja kaikki äkilliset taudin koh-

taukset _

Tima vmaa tarlous on liian tarkea lal- -

sille — eikä hänen osalleen tipah-

tanut armomnuruakaan! Ei kuu-

lunut lahjoja eikä antimia vaikka

kuinka odotti Kysäsipä hän tuota

kauttarantaln OI Iljaltakin miten sen

rouvan hyväntahtoisuuden laita oike- - Hai(latkna seitsemännellä sivti

Kirjottakaa astaan Oli?: i nlinnlairnnn näiv-i-
I I I"i'

heti a alkakaa kavtlamnan Keinuamme ni-

vaksenne Älkää lähettäkö rahaa Ainoas-

taan tämä kuponki lähettäkää se jo tanaan SUOSITTELEMME

NUX RAUTA PILLERIT
Ihmeellinen lääke yleiseen heikon

tumiseen ja väsyneeseen tunteeseen:

alakuloisuus pahat unet hermostu-

minen huono ruokahalu heikko
ii m tii ta ut i nalianhajuuieD

Tyttö Ihmetteli samaa etla miku

kauppaneuvoksettareen nyt on men-

nyt?
— Tulevat juhlat kai hänet pitävätLähettäkää vapaa koe osotteeila:

Buffalo N Y

1549-- Niagara and Hudson Sts„

FRONT1ER ASTHMA CO Room

niin jännityksessä etta el lumen aja-
-

henkjt paila maku suussa päantnuti
voi- - 'tuksensa ennata nyt nunnin asiot- -

jux Rautapilleri ylosrauentaa

Olemme aina valmiit palve-

lemaan teitä kaikenlaisella

ajuriliikkeen alaan kuuluvalla
tvöllä

SEABORG TRANSFER CO

Puhelin 468 Astoria Ore

maa ja elinvoimaa '
in— i nriiiotl tnnt Vhin tiesi tyttö arvella

- Työläistäkö hän nyt ehtisi muis- -
t„-cl- Vdyt ElYeV nfi

tollot n!ncn VllV 1? n II t A T
sauiie rniiaiiun ™™- - -

Tyttö pyörähti nyt iloisesti ympa- -

pnieri ou yliispantu lasipurkkiin 100 !! ! I I' l i i i i i i tt


